EFGD.IE.15.2 - Disponibilizar 3 (três) versões do módulo que agregará funcionalidades de gestão documental 
para o sistema de processo administrativo eletrônico do PEN, até 2026. 

EFGD.IE.15.3 - Alcançar mais de 2.000.000 (dois milhões) de trâmites processuais na Plataforma Tramita 
GOV.BR, até 2027. 

EFGD.IE.15.4 - Alcançar mais de 3.500.000 (três milhões e quinhentos mil) solicitações protocoladas junto aos 
órgãos e entidades da Administração Pública federal por meio do Protocolo GOV.BR, até 2027.